
Id: BQJQG­MMRGJ­ANYTQ­OMOQD­QLXRY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/98/11
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr VIII/85/99 z dnia 11 marca 1999 roku w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U.  z 2001  r.  nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.),  w związku  z art.  17  ust.  4 ustawy  z dnia  7 września  1991  roku 
o systemie  oświaty  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z 2004  r.  nr  256,  poz.  2572  z późn.  zm.)  Rada  Miejska  Cieszyna 
postanawia: 

§ 1. Zmienić  uchwałę  nr VIII/85/99  z dnia  11 marca  1999  roku w sprawie  ustalenia  planu  sieci  publicznych 
szkół podstawowych oraz granic ich obwodów w ten sposób, że w załączniku nr 1 do uchwały: 

1) 1. W obwodzie  nr  1 – Szkoły Podstawowej  nr  1 w Cieszynie,  ul. Michejdy  1 wykreślić  nazwy  ulic: Zamek, 
Kościelna  do  ul.  Ładnej,  dopisać  nazwy  ulic:  Aleja  Madeckiego,  Graniczna,  Skwer  Św.  Grodzieckiego, 
Sportowa. 

2) 2. W obwodzie nr 3 – Szkoły Podstawowej nr 3 w Cieszynie, ul. Gen. Hallera 8 dopisać nazwy ulic: Krucza, 
Kukułcza, Łabędzia, Karola Stryi. 

3) 3. W obwodzie  nr  4 –  Szkoły  Podstawowej  nr  4 w  Cieszynie,  ul.  Plac Wolności  7a  wykreślić  nazwy  ulic: 
Kochanowskiego, dopisać nazwy ulic: Aleja Raszki, Adolfa Bolko Kantora, Myśliwska. 

4) 4.  W obwodzie  nr  6 –  Szkoły  Podstawowej  nr  6 w  Cieszynie,  ul.  Katowicka  68  wykreślić  nazwy  ulic: 
Kościelna od ul. Ładnej, dopisać nazwy ulic: Kościelna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia  jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

mgr Bolesław Zemła


